Kunststof beschoeiing en faunabegeleiding
Dit systeem bestaat uit een unieke
combinatie van een naaldhouten paal en een
kunststof (PE) omspoten kop over een lengte
van 1m. Het is duurzaam en bijzonder geschikt
als beschoeiing of fauna-geleiding systeem.
R O W A T - S P S  K U N S T S T O F
C O M B I P A A L  /

lijn” geen afbraak van de houten paal
plaatsvindt. D.m.v. een speciaal ontwikkeld
hulpstuk kunnen de palen eenvoudig en
zonder beschadigingen in de grond worden
geplaatst.
Type
Lengte
(in mm)
Hoogte
(in mm)
Type
Diameter
(in mm)
Lengte
(in mm)
RPB0400 1400 400 RVP2000 80 2000
RPB0600 1400 600 RVP2500 80 2500
RPB0800 1400 800 RVP3000 80 3000
RPB1000 1400 1000 RVP4000 80 3500
RPB1500 500 1000 RVP4500 80 4000
RVP4500 80 4500
MAATVOERINGEN
R O W A T - S P S  S C H O T